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I dette nyhedsbrev kan du læse om:

Forenkling af FSIII
Brugertilfredshedsundersøgelse
Metodehåndbog 1.7 og oversigt over obligatorisk data
Yammer

Hvis du har spørgsmål til FSIII Forvaltningsenheden, er du altid velkommen til at
kontakte os på FSIII@KOMBIT.dk.

Du finder vores tidligere udsendte nyhedsbreve på hjemmesiden Fælles Sprog III. 

God sommer!

FSIII Forvaltningsenheden i KOMBIT
Sara & Susanne

Forenkling af FSIII

FSIII beslutningsforum har d. 29. juni indstillet til, at
KL/KOMBIT arbejder videre med forenkling af FSIII - bl.a
på helbredstilstande, funktionsevnetilstande mv.

I efteråret indrages kommunerne i udviklingen af den konkrete forenkling.
KL/KOMBIT vil i processen også have samarbejde med EOJ-leverandørerne,
MedCom, Styrelsen for patientsikkerhed  m.fl. 

Der vil løbende komme mere information på hjemmesiden Forenkling af Fælles
Sprog III.

Brugertilfredshedsundersøgelse

For at sikre, at KOMBITs løsninger udvikles i tråd med kommunernes ønsker og
behov, gennemfører vi løbende brugertilfredshedsundersøgelser for alle vores
løsninger/projekter.

FSIII forvaltningsenheden i KOMBIT gennemførte således i maj 2023 en
brugerundersøgelse om kendskabet til- og anvendelse af FSIII. Besvarelserne bliver
brugt til det videre arbejde med FSIII, hvor vi tilstræber at opnå en overordnet
tilfredshed på minimum 3,5 på en skala fra 1-5.

På spørgsmålet om tilfredsheden med FSIII-metoden som dokumentationsværktøj,
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landede resultatet på 3,3 og på spørgsmålet om tilfredshed med hjælp og støtte fra
forvaltningsenheden blev resultatet 3,8.

Tak for jeres vigtige bidrag. Besvarelserne bliver brugt til at sikre, at vores arbejde
skaber størst mulig værdi for jer ude i kommunerne.

Metodehåndbog 1.7 og oversigt over
obligatorisk data

I maj 2023 kom der en ny version af
metodehåndbogen og en oversigt over obligatorisk
data.

Materiale ligger klar til download på vores
dokumentbibliotek for Fælles Sprog III:

•    Metode
•    Datastandard
 

Yammer

Vi er nu 194 medlemmer i FSIII-kommune Yammer forum. Netværket er ment som et
rum for faglig sparring og videndeling omkring FSIII. For at sikre at I ser alle opslag,
er det vigtigt at i følger nedenstående guide. Hvis du endnu ikke er en del af
yammerfælleskabet så skriv til os på fsiii@kombit.dk, hvorefter du modtager en
invitation.

 

Klik på "Alle netværk" for at se alle samtaler.
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            Sara Rasmussen                                         Susanne Andersen

Opgaver for Forvaltningsenheden for FSIII

Forvaltningsenhedens opgaver er at drifte og vedligeholde FSIII – datastandarden og
dokumentationsmetoden, herunder:

Vedligehold i form af ændringshåndtering og drift af standarder og klassifikationer
Kommune- og leverandørdialog 
Integration til den Fælles Kommunale Klassifikation
Løbende vedligeholdelse af metoden.
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